nffie
MUNICIPIO DE MARMELEIRO 16e{l)

ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE CANCELAMENTO DE ITEM DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 006/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N" 10612022

Pelo presente Termo, o MUNICÍPIO DE I{ARMELEIRQ, pessoa jurídica de direito público interno, com
inscrição no CNPJ/N{F sob o n" 76.205.665/0001-01, com sede administrativa na Avenida Macali, no 255,
centro, Marmeleiro, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Sr. Paulo.Iair Pilati, portador da cédula de

identidade civil (RG) n" 4.352.883-l SSP/PR e inscrito n0 CPF/l\dF sob o no 524.704.239-53, Prefeito, de ora
em diante denominado simplesmente de CONTRATANTE e a empresa NEW HOME COMERCIO DE
MOVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o n" 15.272.79610001-09, com
sede na Rua Humberto de Campos, no 1148, Bairro Coral, Cidade de Lajes, Estado de Santa Catarina, CEP
88523-140, Telefone (49) 3524-5456 I 99970-7387, e-mail: licitacao.newhomemoveisfg)gmail.com,
representada por seu representante legal, Sr. I(eber Machado, portador da cédula de identidade civil (RG) n"
2,828.608 SSP/SC, e inscrito no CPF/lr4F sob o no 933.125.129-72, neste ato denominada CONTMTADA,
classificada para assinar a Ata cle Registro de Preços , que tem efeito de compromisso nas condições
estipuladas no Edital e na proposta cle preços, referente ao EDITAI¡ DE PREG,4O ELETRÔNICO N.'
106/2022, resolvem celebrar o presente Termo de CANCELAMENTO de item, mediante as cláusulas e as

condições seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO
Tern por objeto o presente Termo o CANCELAMENTO do item 221, conforme especificação abaixo, nos
termos do Parecer Jurídico n" 04212Q23 - PG e documentos acostados ao licitatório:

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PUBLIcAçÃo B Do REGISTRO
A eficácia deste Termo fica condicionada à publicação resumida do instrumento pela Administração, na
Imprensa Oficial, até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua assinahrra, para ocoffer no prazo de vinte
dias daquela data.

CLÁUSULA TERCEIRA _ DO FORO
Fica eleito o Foro da Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná, para dirimir dirvidas ou questões oriundas
do presente Termo. E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento, por si e seus
sucessores, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, e que serão rubricadas e assinadas para todos os fins de
direito.

Marmeleiro,0l de março de2023.
PAULO JAIR As¡tnadodelormðdtgnatpor

P LAr É247 o4æes lï:: jå[ilålï,1i"$*'
3 -03'oo'

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
Paulo Jair Pilati

Contratante

KLEBER

MACHADo: gss r âil'Jåffi,i'.l..üå.o'','j',if,i,"

2512g72
Dðdor:2023.03.02 10108:14.03'00'

NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS
LTDA

Iíeber Machado
Contratada

221 Un. Tesoura para picotar, medindo aproximadamente 2l ,00cm - unidade Masterprint 7,39

CNPJ: 76.205,665/000 I -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85,615-000
E-mail: licitacaofrùmarmeleiro.pr'.gov.br / licitacao02€?mar¡neleiro.pr.gov.br- Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

üee
MUNrcípro DE MARMELETRo 16ÿ1

P
I

<:-=)
ESTADO ¡O PRNEN,A

ExrRAro PAnA nunucaçÄo
TERMO DE CANCELAMANTO DE ITEM DA
ATA DE REGTSTRO DE PREçOS N" 006/2023

pnncÃo nr,nrnoxlco N" 106/2022

CONTRATAJ\TE: IVTUNTCÍPTO DE MARMELEIRO

CONTRATADO: NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA

OBJETO: Termo de cancelamento clo item2?l.

DATA DE ASSINATURA: 0l de março de2023,

FORO: Foro da Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 0l de março de2023.

PA U LO J N R åüIåìï:I;I",-ËI

P tL AI t :5 247'j11,,,,, 0,0,,,,,,
o423ss3 i,..|iil:åi,ffi,'

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

CNPJ: 76.205.665/000 I -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-rnail: lioitacaolôrnarnreleiro.nr'.sov.br'/ licitaoao02lôrnanneleiro.or.qov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

\&iJ2

sç-g-u¡

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
l¿ulrcÍpro DE MARMELEIRo - pnnnNÁ

ATOS DO EXECUTIVO

OBJETO: Contrataçäo de empresa para prestação de serviços médicos (clfnico Geral) 40 horas semanais, para

atendimento junto a Equipe da Estratégia da Saúde da Família.
VALOR TOTAL: de R$ 232.855,20 (duzentos e trinta e dois mil e oitocentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos).
PRAZO DE EXECUçÃO e VtCÊruClA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, até 26 de fevereiro de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 27 defevereiro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 27 de fevereiro de 2023,

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO
. t,', . . - . :

P PUB DE REGISTRO,';: :

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADO: NEW HoME COMEROIO DE MOVEIS LTDA
OBJETO: Termo de cancelamento do item 221.
DATA DE ASSINATURA: 0l de março de 2023.
FORO: Foro da Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 01 de março de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

*'l'-
I

Dlárlo Oficlal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP'

Bresil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

o Munlcfplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

httþ://ww\rr.me.rmelelro.pr.tov.br/ no llhk Dlárlo Oflclä1.

i-"-i;rcp:i Brasil
I .|:=r I

i.....^...".,
Medlda Provlsórl a 22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasll

Página 4

.I¡ísiq

169

rr\iJ,:lYll {n ú \ c ¡ I

:lqb..
I and U

VENDAeCOMPRA
ttl.4691975.0077

enralll iandu@rvln.com.br
Av. lui¿ lL $¿t'do,4E4

Centro - trandr(o Eeltr¡o

()PORTUNIDADE!
- Apartamento duplex de robertura

no Edifrtio Belo Horizonte.

- Apartamento no Edifício Antonina, (entro-tB.

www.¡a n d u i movei s.co m. b r

üu;l:fdruR MuN¡$fÀL

I}IiI,A VI(íI' A, DA C:AROAA

,ivrso uE co{vc}cAç^o DE sEssÁo DE ÁBERTURA Dos E¡{vEræÉs
E PROPGIA DE FRE9O

É0[A[ 0t tNr:0Rß$lclÂN" mlËü3
À Conrì¡$io P[rmmric de !¡crl¡Éo dqdgNdr Íclú p0rLirs n' æû?ü3.6-
ilunrrd s0s irlorôñdor dri cÞdirudúd0 do ibúm rlo dI liüit¡ Éo Cqlû.ttrû n"

ci n0 fi11f2É ii, trn r tr rlì,n do ! gfrr bFl I rio p€ fo m d0 Ft $ dr s mrnús1 t
hðùlibd6É. obþfrånlo ¡ PÉßJNEÂ0 DE uso oÊ u!\l¡ Bol,lDÁ suBS+lP 35

ESr 4 TJCNOfÁS|C¡^ rJl,r^ÂSSoôrÀçÄO 0E ßEE 0E /\GUÀ 00 r,tuilCj;
pto DE uLrAvl.tr^ 0ÁcÀfì08À,
oATÀ 0E ABÉ RIT.JRAÍ)9ß2023 B s 00r 3Ûhffi i
8ç,fi VirlH dr f,år$ld, üt dc nr1 rF, dc 2ø3.

lß i¡tù M¡ r@ñlj

Ps sd!f, Þ dä Co0i¡såo de Licl¡Ëo

PlefeihuaMuúci¡ml cle NovaPmta do lgwrçu

irVlSO DÊ LlCl I çiiO C0il trË,tls ÉXOLUSN0S E cttÂ llESËr{vrlo^ PÂttA
|¡EEPP E ITENS oÊALlPìJ\ C0¡C0RRÈNCI^
PREoÀo ELETRóNI60 ¡ro @¿te3
pfìotEsso A0lrtNrÿMrN0 tü 031/2023

tjooÁLroilDEr pßEGÅo ELETFÖMCo Þ0 TiF0 [ENoR PREço P0R ltEtl.
otìlEro;Aqr¡d$lo do qüsd0 dìoÞlslû0an d¡dnh¡É0s r¡'nnFs 0 )dos8
õbDjloi poh SetÉlá¡ú [tù¡isþ01 ds A¡lrlúncb Sæù I dñ mwdo ¡o
d I da Plscoû: d õq É'Éo ds ö31¿r t¡{iht rr etôn dtrlnbuidûÈ ru¡litl¡ßó,
lù ¿s lûnr¡là$ øiúnlc8 dó lJunìclpb, oûr $lbrrL{rúo úoü r Lul I'luriiÊl 0¡

t+aS,?ü1,qu hllü¡ o Pl,(BE ' Prcgsm0 Uû¡ícìfsido å¿rcflcb! EsDU6it
0^lA D^ RE^LlZlrçÄg t7¡0ÿ2@3.

HotrÄRto 0[ lNlcto DÀ Ðlspt r^: 0&30 h0Êc.

P6B ldre áÉrÈlèdnc'ús do tômpo sêrá obr¿Mdoo tÕdrir dê ûß3lh {0F).
tocruiprfelur0 dol'{uDclpbdö lbÿ¿ Phtì do 196çr-P¡ßrd.
wa.mpnqmnrnroiioir,gn.br
IcdúE ¡s tfomÉêÉpådnrr{¿sso frc$nþ ¿dlsl ind¡Jsm ðs øRctrilif¡s
q rirnb no obj(lo fÀdo, cdrr0o ó dirpôriglo dÖslrìhú.türdo6 ño û{ Nri0 r'¿nlo

de ticlt¡glrsds Pde,!ñ LfùniriNIdc l$ú Ptsh do loudçu,0u Fb sù v6'.
opiFOWh. o leb foæ (aûi 3¡45 8ûO, efrdbr rilcìr, m8iÞ¡úrbJ Irt C€i(P

I s f2r0l]irtrds û dãs I 3í3{lrs 1/:3lt ln¡ À

t&vü Pül¡ do buçü . Pq (ß ds mrp dt 2S3,
SERGIo FÀUSÎ - PEfedo lhm¡c,Fìl

AVISO ÐE UCIl-lçÄo
TO\{AD¡IDE PllEçoS rÿ 00fl20?3
pRoctss0 Ä0r,lr$ÌsÏR{ilv0 M 0l¿2023
O Munìd¡ô de lbf Pßù do lguõçr . Erbdo do lùrdná, ¡lø\dsdù tou Prè-
leh l,(uricþal, b'llî dl¡k! Drd {ûñjücndib doÊ hhBôijdot, qrË rû dt
ll/fí¡2f23, úr og.m lrrs, ru s! do licìioÉês d¡ Èrèhluð l-lu¡úFl, cb ù

Rú Vciê¡dorltlnd Gffis. liunìcltb da ¡¡oñ Põb dÒ lgugJ . P{ rtlia d
lil¡ø0 nâ trodr¡ldåd¿ T0,{ADÀDE rREço.$, pob qiérb d¿ TÊtlllcAË PRE"

(!, Éøro dcPRÉçÛ GL0gÀ1,lêdo mo ofþ r Contrl¿do det ¡ivrrs,
d¡ds ou tscuüadô Púb¡ø N Prmúr do Em¡þ Su¡or¡[, p0ñ or$nøÊo s

u ll¿d rb¡år4 910 d o Cüìa],so ftÈtú, p[ o DlMnt d0 dG lirge .r o ctd ¡sto dð

nh¡, tsr¿ øeos puuhû¡do Mìbi$b do lbE P69 do lpuçu - Pf
Id¿t ðÉ äfoffiÉÞô pôdin¡rlca ûo prr sdd 0dìlð1, ind{ùiw 0t ôßclrlili€s
r{ r¡ÍlfJ $ obj0loìiôrlÀdo, ùrl¿r¡0r dirf 0ü910 dÀr jrloilmdos no Uc¡nd¿ moo10

dr LlclûÊoúdo PËlúlun M6ioÉl de ¡bE Pnlû do lgudga, il Íob rib v/d/,
np¡.pr0d.br, ou p b foE ({ô} 3543.8000,0n d iJr úlüis, ruù }orårbB d¡ s $iæ
ð$ l2ftr(lh)r$ô 0 rJM 13:30rs lIì3{l lórá e.

lùvô PÉ16 do þüçu-Pt 0l de mrçode 2@3.

SÈRGm f^uST - Ptrleto $fiic{ri'

Pre feirura Muníc\ral cle Renasce nço

PREGÅO ELETRôICOT¡ OOß4@3 ^ PMR

,V150 0E HOllC)I"O(ì^çÀO

Iorrb súbl6 s tloooberflo do Prûg¡o Ellón'ð r'q8Éû!3 -PÀR.o5pt[ao
do ß ç¡slo do pruþö F ir i,rud s ÊËôlú I cóôlñlû É0 de 6mpE $ e Fo rh fiãdô

!rrd nil{rcllmldrüìb rlû Fßrs o pu¡trFlo dc bryiq)ßd0 ffinr-lorqlD prü.

lunlìw r ffith¡ de nrfqliür pesd¡9 e!quþsnonlo¡ odddrb¡ të¡ìænþr
à lo! doMuoidpbiio R!o¡¡6r¡¡ - Pr,cm ütorddeËguinb¡oñ¡oug
J TMIQI{JAX -(ÐMERüoUË PÉCÀS Þ{lrl rMltnÊs !tuÀ,n ß^
br lobìde R$ 3$,3CS,6 (lüðnþrõolomttûËrllæû d6 dãË !ìi rfibvosll
) H(xÀClo tEf,RElf,Á 0E/\N0RÍDE & CIÀLTDÂ, fö råbr tÖþldc R5

ill,13l,S (crîlo ulru2n nri¡, ðr{Ò0 kI{! ð qoln ú,rJr olri¡{û 0 úir E,ifiw+.'J c.E. r^:tARoûo .vÊll0/ìs E li(M,ltEllcoEs LI0Á. E wbf lolrr
dt RS 67,æ3,S (sd Ê¡¿ 0l¡ s $cÞ nl olDcûôlôrd vìnb è ìú r rt¿ir),

ftonosÈnÿ,03 dc rErF dD 2023.

r)¡¡iuR JcÄo zÀNErìrÀ

PrÈf,rtÞ Mmic{n I

PREGAo ELEfRû{cof8om/z@3 * pMR

¡SS0 DE H0M0t0çÅçÄ0
Itrrm Þ';bl¡ta û tbñdqFF do Prq¡o Eþ!òrìoo ril Ðæn0¡3 - Pl¡R. Obptts
wódo ú þntrl0Éo de êilprs ! r¡oclfrdo pnd fatæêi@nìodeEP¡'6 (E4 ú-

tsMbr t¡ì Prû$So l0diviCùôl,, d0 úórdo æil 0.r¡udJcaFos coôt¡¡nþs ru

lcrm ds ÉþÉnó., 0m fu Erdð¡ ggdnl0rofioÉtúrj
I PIZ^r'¡l Eot P/wElllcs 0E SEGJRA|¡ô^ LTD^, n0 Ebr lols' dü

R$ ?.14/,C(dois,r, onbo qürüi/ o ril0 nÍri¡ å ûrlå odÕirûJdaûr).
I Co¡¡Fl^ßCOMERCIo0ÉËPlSLID,noEbrlolôldeR$4.iÞ4,È8
(q wlú mjllEz¿dös o cíq ü}nB å lü !o út¡s6 ofrnlå c oilo üng w3).

li!¡¡&ørg,03do n¿rp do Í!2!
t)^LlR J0Ã0 z/¡t¡{EtrÀ

Prelolo iluòiciÍr I

PONÏOS
COMERCIAIS

ALUGA.SE
rMosrLrÄRtA cHAvËs ALU-
GA SALA COMERCIAL. Am-
plo dspáìæ de 230nì¡ e 4 bâ-
nhclros. ¡1v. UnlåÖ dB vllórla
ao ládo do fi¡ano 2. Por R$
4.50 0,00 reals. livro cls IPTU.
Llgus pãra 9997&6460/3055.
39Sg/35¿ !79¿ì4 dr S9935.1214.

IMOBILIARIA CHAVËS ALU.
GA SALA COMËRClAL, Am-
Þlo esp6 ço, conì 45m¡ o 2 bo-
nhelros. Av. Unláo da Vltórla.
ao lado do Mano 2. Por apa.
nas R52.700.00. livro do IPIU.
Llouo påra 9997&6460/3ü55.
3999/352 !796¿ or 99935.'1214.

QUITINETES

rM0B rLrÁßrA cHAvËs ALU -
GA SALA COMERCIAL. Arn-
plo espaço do lf0nl¡ s 2 ba-
nholruË.

^v.
Uni¿o ds !'llóriâ

Bo lado do Mano 2. Por RS
3"500,00 roals, l¡vrodó IPT[,"
Llgue para 9997&ô46013055.
3991/35237964 ou û9935'1214.

ALUGA,SE
QU ITINETE OENTRAL.LivTo
drfuz, agua o ¡otofllot. Bânhsl
ro, bot d Ê vídro, chr¡vo¡ro, cor-
tlnhâ, oo¿lnha com gronlto 6
arnrorlo o ospaço para nrolo.
NE Ruâ Palmas ao lado do
Tsrminal. F (46)99931-S05l.

TËRRÊNOS

ALUGA-$E
SALACOMER.

CIAL G9M 120 m¡ naAv. fl,om
Agogtlnho Joôó Sanori, nù
28?9, ßairoSâo Cr¡stóvåo,
safilúpí¡aPúo Brarco, qua'
so omlronle doKacoPnous
o M¡lani Máqu¡na$, Possui
I banhoiroq. piso corôrni-
co, fqrro arm lalo com ica.
bañorno om gosso, 2 por-
ttsfronlai¡i do orìtrúda om
vidro Elinrlox, bm llumina.
d¡. Valor R$ 2.250,00. paie
llo Corrotor croci f ?ofr55;
ûÐ105'0270 00921 6288;

ALUGA,SE

tiba, çdit Cur¡liba, Csntro.
Possu¡ I ôanhoûoE,pi$ola.
r¡¡nadq fo¡ao m lajo, conr
vidro bl¡ndor loda a fronto,
ponaoñÌrsdâ !il vidro glin'
dox, bom iluminada. Valor
R9 1,600,00 mon¡al. Oale-
lfg Corrotor croci I 20055¡
gÐt0s-fP70 90021

50

VENDE.SE

PR lBO . ROOOVIA
vtTóRro rRArANo - coN.
TOR}IO LE6TE DE FREN.
ïE PARA O rREVo, No ll.
nal daAv. JúlioAssis Cava-
lhoiro Tom 56rn do Fronlo
para a Rorlø¡¡, ßom iiroa
total 1s.500m, ou VENDE
5ÿó OAAREA.
roloÌ croc¡ f 2@55;00

LOTE
NO

0270 00921

ALUGA.SE

85 nf TrâY. Fro¡

cÆ¡lnha, pi$o porc0lândq,
torrgúnla¡s, ponûonlfada
cûry¡droBl¡ndGx, born ilurn¡-
nada Valo¡Rt 1.300,00 Oa-
loflo Conolorcrocif 20955;

lgua.
Con.

20 p¡5o,
Poesui I

cñtfqOoodato, Edir.

çt4
lral

fiontoom o
loda

da banho¡rog I VENDE-SE

tto Corrolor croci f 2G155;
00105-æ70

m¡ Rua
R$1

VENDE^SE LOTE
sEMtNÁRrO U CO{!r 300